
ZARZĄDZENIE Nr 143/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 29 października 2020 roku 

 

w sprawie logo miasta Konina oraz Systemu Identyfikacji Wizualnej Miasta Konina 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

r. poz. 713)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W celu budowania spójnego wizerunku miasta Konina ustanawiam i wprowadzam nowe logo 

Miasta Konina wraz z Systemem Identyfikacji Wizualnej Miasta Konina, których zasady 

zawarte są w Księdze Znaku, stanowiącej załącznik do zarządzenia.  

§ 2. 

Wprowadzam obowiązek umieszczania nowego logo we wszystkich zewnętrznych 

działaniach promocyjnych, prowadzonych przez miasto Konin i jego jednostki organizacyjne 

oraz podmioty, których działania są wspierane finansowo lub rzeczowo przez miasto Konin.  

Obowiązek dotyczy również wzorów pism wychodzących, wizytówek, szablonów prezentacji 

multimedialnych i innych materiałów miejskiego systemu informacyjnego. 

§ 3. 

Poszczególne elementy systemu identyfikacji wizualnej należy stosować zgodnie z Księgą 

Znaku, w tym w szczególności: 

a) szablony pism urzędowych, 

b) szablon prezentacji multimedialnej, 

c) wzory wizytówek i identyfikatorów, 

d) wzory podpisów e-mail, 

e) czcionki stosowane w pismach, emailach, prezentacjach, 

f) wzory plakatów wydarzeń, komunikacji społecznej, infografik, 

g) wzory materiałów promocyjnych, 



h) zasady tworzenia fotografii i wideo, 

i) zasady stosowania herbu,  

j) sposób oznaczenia patronatu prezydenta, 

k) schemat systemu informacyjnego urzędu. 

§ 4. 

Obowiązek dbania o prawidłowe stosowanie logo oraz systemu identyfikacji wizualnej według 

wytycznych zawartych w Księdze Znaku spoczywa na poszczególnych komórkach 

organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Koninie, jednostkach organizacyjnych miasta Konina 

oraz podmiotach wspieranych finansowo lub rzeczowo przez miasto Konin. Wykonanie 

zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Koninie.  

§ 5. 

Tracą moc zarządzenia Nr 25/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 listopada 2013 roku 

w sprawie ustanowienia znaku promocyjnego miasta Konina oraz ogólnych zasad jego 

używania i wykorzystywania oraz Nr 2/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 stycznia 

2014 roku w sprawie Systemu Identyfikacji Wizualnej Miasta Konina.  

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

               

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 


